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30. kesäkuuta 2009 
 
Hissillä helpompi arki Aittaluodossa 
 
Kotona kaiken ikää! Aittaluodonkatu 4:n asukkaat pääsevät pian nauttimaan uusista hisseistä. 
Hissi mahdollistaa laadukkaan elämän vauvasta vaariin,  ja tuo myös säästöjä yhteiskunnalle. 
Hissihankkeeseen on saatavilla tukea valtiolta ja kunnilta jopa 60% - mutta kuinka kauan? 
Lisäksi kiinteistön arvo nousee, tuetaan korjausrakentamista ja työllistetään paikallisia 
osaajia. 
 
Tervetuloa tutustumaan hissittämisprojektiin ja kuulemaan 
hissittämismahdollisuuksista avoimien ovien tilaisuuteen Porin Aittaluotoon torstaina 
13.8.2009 klo 14-18, Aittaluodonkatu 4. Katso erillinen kutsu liitteenä. 
 
Maailman väestö vanhenee. Vuoteen 2050 mennessä enemmän kuin 1,8 miljoonaa suomalaista 
on yli 60-vuotiaita. Samanaikaisesti Suomessa on vielä yli 43 000 hissitöntä vähintään kolmen 
kerroksen porraskäytävää, joten valtaosa meistä kokee vanhuuden ilman elämänlaatua 
parantavaa ja arjen askareita helpottavaa hissiä. Porin seudun kuntien alueella hissittömiä 
porraskäytäviä on yli 1000 kappaletta. Kunnon heikentyessä saattaa edessä olla ennenaikainen 
muutto pois tutusta asuinympäristöstä. Vanhustenhoidon kustannuksilla ja hoitokotien 
ylikuormittumisella on merkittävä taloudellinen ja yhteiskunnallinen vaikutus. 
 
Valtio ja kunnat kannustavat vanhuksia asumaan kotona mahdollisimman pitkään niin 
sosiaalisista kuin taloudellisistakin syistä. Tutkimusten mukaan hissillisessä kerrostalossa 
voitaisiin asua 4-7 vuotta pidempään kuin hissittömässä talossa. Hissin asentaminen hyödyttää 
kaikkia asukkaita iästä riippumatta sekä lisää kiinteistön arvoa. Hissin avulla myös 
lastenvaunujen kanssa liikkuvat äidit pääsevät nopeasti ja turvallisesti kotiovelle, ja 
ostoskassitkin kulkevat helpommin mukana. 
 
Taloyhtiöitä kannustetaan jälkiasennushissien hankintaan. Hissihankkeeseen on saatavilla 
tukea valtioilta ja kunnilta tällä hetkellä yhteensä jopa 60% kustannuksista. Nyt jos koskaan 
kannattaa panostaa korjausrakentamiseen! Hissihanke työllistää paikallisesti monenlaisia 
osaajia. Hissin asentaminen myös nostaa merkittävästi asuntojen arvoa. Monille pariskunnille 
ja lapsiperheille hissi saattaa olla ratkaiseva tekijä asunnon ostopäätöstä tehtäessä. 
 
As Oy Porin Aittaluodonkatu 4:n kerrostaloa haluttiin nykyaikaistaa. Hiljattain toteutetun 
julkisivu- ja parvekeremontin jälkeen oli vuorossa hissitysprojekti. Kohteeseen asennetaan 
yhteensä 5 kpl KONE MicroSpace™ -hissejä, jotka on ovat erittäin tilatehokkaita ja 
ympäristöystävällisiä. Jälkiasennushissin asentamisessa haasteena on hissin sijoittaminen, 
mikä vaatiikin tässä kohteessa isoja rakennusteknisiä töitä. Katto avataan, porrassyöksyjä 
kavennetaan, vanhat portaat nostetaan pois katon kautta ja uudet portaat lasketaan tilalle kerros 
kerrokselta valmiista elementeistä. Hissien asennuksen yhteydessä kunnostetaan myös 
porrahuoneiden pinnat ja ala-aulojen ikkunat vaihdetaan.  
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Aittaluodossa on kiinnitetty huomiota ekotehokkuuteen. Hissien energiaa säästävä KONE 
EcoDisc® nostokoneisto kuluttaa 50% vähemmän energiaa kuin perinteinen vaihteellinen 
koneisto ja 70% vähemmän kuin hydraulikoneisto. Keveä ja kompaktinkokoinen koneisto 
vaatii vähemmän raaka-aineita valmistuksessa ja säästää tilaa ja rakennuskustannuksia kuiluun 
sijoitettaessa. Lisäksi hisseihin asennetaan ekotehokkaat LED-valaisimet, jotka kestävät yli 10 
kertaa pidempään ja vähentävät energiankulutusta yli 80% halogeenivaloihin nähden.  
 
KONE MicroSpace™ -hissit soveltuvat hyvin myös erilaisiin jälkiasennuskohteisiin 
monipuolisten sisustusvaihtoehtojensa ansiosta. Erityyppiset valikoimat löytyvät niin 
klassismin, funktionalismin kuin elementtirakentamisen aikakausille, joista viimeisimmän 
mukaista sisustusta on noudatettu Aittaluodon hisseissä. 
 
Aittaluodossa hissiprojekti etenee nopeasti. Päätökset hissien hankinnasta tehtiin syksyllä 2008 
ja loppuvuonna myönnettiin myös ARAn 50% avustus. Toukokuun alussa 2009 käynnistyivät 
kohteen rakennustyöt portaiden vaihdolla ja hissien asennus alkaa heinäkuussa  Projekti 
toteutetaan vaiheittain, joten kohteessa on nähtävillä eri rakennusvaiheita. Kaikki uudet hissit 
ovat asukkaiden käytössä marraskuun lopussa. 
 
Aittaluodossa järjestetään avoimet ovet torstaina 13.8.2009, jolloin kohteeseen voi tutustua 
paikan päällä klo 14-18 osoitteessa Aittaluodonkatu 4, 28100 Pori. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Aki Aaltonen, Myyntipäällikkö, KONE Hissit Oy, 
puh. 0204 75 5250, sähköposti aki.aaltonen@kone.com 
 
Tomi Kaukonen, Myyntipäällikkö, KONE Hissit Oy, 
puh. 0204 75 5257, sähköposti tomi.kaukonen@kone.com 
 
Henna Leppänen, Markkinointipäällikkö, KONE Hissit Oy, 
puh. 0204 75 5526, sähköposti henna.leppanen@kone.com 
 
Lue lisää hissiprojektista info-portaalista hissittömille kerrostaloille 
www.kone.fi/hissinhankinta 
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KONE yrityksenä 
 
KONEen tavoitteena on tarjota paras käyttäjäkokemus kehittämällä ja toimittamalla ratkaisuja, 
jotka mahdollistavat ihmisten liikkumisen rakennuksissa sujuvasti, turvallisesti, mukavasti ja 
viivytyksettä yhä enemmän kaupungistuvassa ympäristössä. KONE tarjoaa asiakkailleen 
edistyksellisiä hissejä ja liukuportaita sekä monipuolisia ratkaisuja niiden huoltoon ja 
modernisointiin, ja kuuluu alansa johtaviin yrityksiin. Vuonna 2008 KONEen liikevaihto oli 
4,6 miljardia euroa ja henkilöstömäärä yli 34 800. Yhtiön B-sarjan osake noteerataan 
NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. 
 
Toimialan innovaatiojohtajana KONE pyrkii ratkaisujensa ekotehokkuuden jatkuvaan 
parantamiseen tehokkaalla tutkimus- ja kehitystoiminnalla. Lisäksi ympäristö-  ja 
turvallisuusnäkökohdat otetaan huomioon kaikessa toiminnassa. Tästä osoituksena on KONE 
Hissit Oy:lle myönnetty ISO 9001 laatu- sekä ISO 14001 ympäristösertifikaatti. 
 
www.kone.fi 
 


